



## **Chabima Finans ApS**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR nr. 38 49 04 43

# **Årsrapport 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2022

---

dirigent

*Årsrapporten indeholder 14 sider*  
Chabima Finans r-2021



## **Indhold**

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Påtegninger                                | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| <br>                                       |    |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Selskabsoplysninger                        | 5  |
| Beretning                                  | 6  |
| <br>                                       |    |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 9  |
| Balance                                    | 10 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 12 |
| Noter                                      | 13 |



## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Chabima Finans ApS  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 38 49 04 43  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Birgitte Jeppesen  
Charlotte Jepsen Knigge

### **Revision**

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 4.405.883 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

|                                        | Note | 2021             | 2020           |
|----------------------------------------|------|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger            |      | -277.942         | -90.548        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |      | -277.942         | -90.548        |
| Andre finansielle indtægter            |      | 6.431.933        | 1.245.702      |
| Andre finansielle omkostninger         |      | -500.356         | -210.973       |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | 5.653.635        | 944.181        |
| Skat af årets resultat                 | 1    | -1.247.752       | -207.658       |
| <b>Årets resultat</b>                  | 2    | <u>4.405.883</u> | <u>736.523</u> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|                                | Note | <u>2021</u>              | <u>2020</u>              |
|--------------------------------|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                 |      |                          |                          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |      |                          |                          |
| Andre værdipapirer             | 3    | 69.308.636               | 26.773.146               |
| Andre tilgodehavender          |      | 0                        | 610.490                  |
|                                |      | <u>69.308.636</u>        | <u>27.383.636</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>    |      | <u>480.074</u>           | <u>305.371</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <u>69.788.710</u>        | <u>27.689.007</u>        |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <u><u>69.788.710</u></u> | <u><u>27.689.007</u></u> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|                                        | Note | 2021              | 2020              |
|----------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>PASSIVER</b>                        |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                     | 4    |                   |                   |
| Anpartskapital                         |      | 227.162           | 80.000            |
| Overført resultat                      |      | 12.497.782        | 2.849.732         |
| <b>Egenkapital i alt</b>               |      | <u>12.724.944</u> | <u>2.929.732</u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      |                   |                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      |                   |                   |
| Selskabsskat                           |      | 255.565           | 107.713           |
| Anden gæld                             |      | 56.808.201        | 24.651.562        |
|                                        |      | <u>57.063.766</u> | <u>24.759.275</u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |      | <u>57.063.766</u> | <u>24.759.275</u> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                  |      | <u>69.788.710</u> | <u>27.689.007</u> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

|                                                                     | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
|---------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Anpartskapital</b>                                               |                          |                         |
| Saldo primo                                                         | 80.000                   | 80.000                  |
| Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed mv. | <u>147.162</u>           | <u>0</u>                |
|                                                                     | <u>227.162</u>           | <u>80.000</u>           |
| <br>                                                                |                          |                         |
| <b>Overført resultat</b>                                            |                          |                         |
| Saldo primo                                                         | 2.849.732                | 2.113.209               |
| Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed mv. | 5.242.167                | 0                       |
| Årets resultat                                                      | <u>4.405.883</u>         | <u>736.523</u>          |
|                                                                     | <u>12.497.782</u>        | <u>2.849.732</u>        |
| <br>                                                                |                          |                         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                                           | <u><u>12.724.944</u></u> | <u><u>2.929.732</u></u> |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

|                                                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>                                        |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                                       |                  |                                                    |
| Aktuel skat                                                           | <u>1.247.752</u> | <u>207.658</u>                                     |
|                                                                       | <u>1.247.752</u> | <u>207.658</u>                                     |
| <br>                                                                  |                  |                                                    |
| <b>2 Forslag til resultatdisponering</b>                              |                  |                                                    |
| Overført resultat                                                     | <u>4.405.883</u> | <u>736.523</u>                                     |
|                                                                       | <u>4.405.883</u> | <u>736.523</u>                                     |
| <br>                                                                  |                  |                                                    |
| <b>3 Dagsværdioplysninger</b>                                         |                  |                                                    |
|                                                                       |                  | <u>Børsnoterede<br/>aktier og<br/>obligationer</u> |
| Dagsværdi ultimo                                                      |                  | 69.308.636                                         |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen                                |                  | 4.462.066                                          |
| Dagsværdiniveau                                                       |                  | 1                                                  |
| <br>                                                                  |                  |                                                    |
| <b>4 Egenkapital</b>                                                  |                  |                                                    |
| Anpartskapitalen er fordelt på anparter a 1 kr. eller multipla heraf. |                  |                                                    |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgitte Jeppesen

Direktør

Serienummer: 3d1467a4-91f9-427c-896f-8024832a3c57

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 06:11:15 UTC



## Charlotte Knigge

Direktør

Serienummer: c02496d0-db03-421d-93f2-9a92e1177cc9

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 09:03:40 UTC



## Jens Roesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:56588498

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-05-31 11:07:51 UTC



## Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 12:08:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7B2N-NDAVH-76J4K-N7JTP-PM04M-7B5YG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>